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Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificacion Administrativa)

H. Congreso del Estado de Nuevo Leon
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. H. Congreso del Estado de Nuevo Leon
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

ll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

lil. Total de Egresos (Itl =1+ 1I)

439,000,000
439,000,000
0
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447,674,734

115,797,631
115,797,631
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115,797,631

107,562,491
107,562,491
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107,562,491

331,877,103
331,877,103
0
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331,877,103
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